Producent Lanberg
EAN 5901969424560
Kod producenta AK-1013-B
Stan Nowy
PÓŁKA DO SZAF 19" 1200MM CZARNA
LANBERG (1U/483X900MM UDŹWIG DO
25KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)
Indeks: 104118 Producent: LANBERG Kod producenta: AK-1013-B
Cena: 174.92 zł
Opis
PÓŁKA DO SZAF 19" 1200MM CZARNA LANBERG
(1U/483X900MM UDŹWIG DO 25KG, MONTAŻ 4
PUNKTOWY)
Producent: Lanberg
Półka 1U pasująca tylko do szafy stojącej 19" Lanberg o głębokości 1200 mm. Cechy: - Wymiary półki: 483 x 900 mm, -
Minimalna łączna długość półki uwzględniając uchwyty: 910 mm, - Maksymalna łączna długość półki uwzględniając
uchwyty: 1070 mm, - Długość uchwytu: 278 mm, - Odległość między środkami kwadratowych otworów: 20 mm, -
Maksymalna odległość między środkami 2 krańcowych otworów na półce: 280 mm, - Udźwig do: 25 Kg., - Montaż:
Czteropunktowy przedni i tylny, - Kolor: Czarny RAL9004.
Szerokość 482.6 mm
Wysokość 45 mm
Kolor Czarny
Materiał Metal
Rozmiar 19"
Wysokość teleinformatyczna 1 U
Głębokość 900 mm
Maksymalne statyczne obciążenie 15 kg
Waga 4.14 kg
Wymagana liczba śrub 4
Typ Półka
Parametry
	PÓŁKA DO SZAF 19" 1200MM CZARNA LANBERG (1U/483X900MM UDŹWIG DO 25KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)
	Opis
	PÓŁKA DO SZAF 19" 1200MM CZARNA LANBERG (1U/483X900MM UDŹWIG DO 25KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)